
Valvole
Valves
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F607R001

F254CR000
F254CR001
F254CR002
F254CR004

F250CR000
F250CR001
F250CR002

F608CR002

1/2”x3/4”

1/4”Mx1/4"F
3/8”Mx3/8"F
1/2”Mx1/2"F
3/4”Mx3/4"F

1/4”Fx1/4"F
3/8”Fx3/8"F
1/2”Fx1/2"F

1/2”x3/4"

10

50
50
50
25

50
50
50

10

100

200
200
200
50

200
200
200

100

-

-
-
-
-

-
-
-

-

Codice
Code

Misura
Size

Confez.
Pieces

Scatola
Box

Prezzo cad.
Unit price

Codice
Code

Codice
Code

Codice
Code

Misura
Size

Misura
Size

Misura
Size

Confez.
Pieces

Confez.
Pieces

Confez.
Pieces

Scatola
Box

Scatola
Box

Scatola
Box

Prezzo cad.
Unit price

Prezzo cad.
Unit price

Prezzo cad.
Unit price
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GIALLO - yellow

CROMATO - chrome-plated

CROMATO - chrome-plated

CROMATO - chrome-plated

F254
Valvola sfera mini MF
Mini ball valve MF

F250
Valvola sfera mini FF
Mini ball valve FF

F608
Valvola sfera scarico caldaia
Ball valve for boiler drain

F607
Rubinetto scarico caldaia
taglio cacciavite
Boiler drain with screwdriver cut



F990CR001
F990CR002

F992CR001

F993CR001

1/2”x10
1/2"x12

1/2”x3/4”

1/2”x3/4”

10
10

50

25

50
50

200

100

-
-

-

-

Codice
Code

Codice
Code

Codice
Code

Misura
Size

Misura
Size

Misura
Size

Confez.
Pieces

Confez.
Pieces

Confez.
Pieces

Scatola
Box

Scatola
Box

Scatola
Box

Prezzo cad.
Unit price

Prezzo cad.
Unit price

Prezzo cad.
Unit price
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CROMATO - chrome-plated

CROMATO - chrome-plated

CROMATO - chrome-plated

F990
Valvola a sfera angolo M per tubo 
rame con maniglia, filetto lungo,
in ottone DZR
Angle ball valve M for copper pipe 
with handle, in DZR brass, 
long thread

F992
Valvola a sfera eccentrica diritta  con 
comando a cacciavite,
filetto lungo, in ottone DZR
Straight eccentric-ball valve
16 mm, screwdriving, in DZR brass

F993
Valvola a sfera eccentrica 10 mm.  
con comando a cacciavite,
in ottone DZR
10 mm. eccentric-ball valve,
screwdriving, in DZR brass
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F5R002
F5R003
F5R004
F5R005
F5R006
F5R007
F5R008
F5R009
F5R010
F5R011

F5KR001
F5KR002
F5KR003
F5KR004
F5KR005
F5KR006
F5KR007
F5KR008
F5KR009
F5KR010

F4R002
F4R003
F4R004
F4R005
F4R006
F4R007
F4R008
F4R009
F4R010

F46R001
F46R002
F46R003

3/8"
1/2"
3/4"
1”

1"1/4
1"1/2

2”
2”1/2

3”
4”

3/8”
1/2”
3/4”
1”

1”1/4
1”1/2

2”
2”1/2

3”
4”

1/2”
3/4”
1”

1”1/4
1”1/2

2”
2”1/2

3”
4”

1”
1”1/4
1”1/2

10
10
10
10
10
5
5
5
5
5

10
10
10
10
10
5
5
5
5
5

10
10
10
10
5
5
1
1
1

10
10
10

270
250
150
100
70
50
30
20
15
10

250
250
150
100
70
50
30
20
15
10

150
120
70
60
40
25
20
15
10

-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-

Codice
Code

Codice
Code

Codice
Code

Misura
Size

Misura
Size

Misura
Size

Confez.
Pieces

Confez.
Pieces

Confez.
Pieces

Scatola
Box

Scatola
Box

Scatola
Box

Prezzo cad.
Unit price

Prezzo cad.
Unit price

Prezzo cad.
Unit price

Codice
Code

Misura
Size

Confez.
Pieces

Scatola
Box

Prezzo cad.
Unit price
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GIALLO - yellow

GIALLO - yellow

GIALLO - yellow

GIALLO - yellow

F5
Valvola di ritegno FF,
con otturatore in Teflon
Non-return check valve FF
Teflon shutter

F5K
Valvola di ritegno FF,
con otturatore in metallo
Non-return check  valve FF
metal shutter

F4
Valvola a clapet tenuta gomma
Brass swing check valve

F46
Valvola pozzo tipo Novara FF
Well valve Novara type FF



F48R001
F48R002
F48R003
F48R004
F48R005
F48R006
F48R007
F48R008
F48R009

F204R003
F204R004
F204R005
F204R006
F204R007
F204R008
F204R009
F204R010
F204R011
F204R012
F204R013

F2152CR000
F2152CR001
F2152CR002
F2152CR003

F3R002
F3R003
F3R004
F3R005
F3R006
F3R007
F3R008
F3R009
F3R010
F3R011

3/4”
1”

1”1/4
1”1/2

2”
2”1/2

3”
4”
5”

1/2”
3/4”
1”

1”1/4
1”1/2

2”
2”1/2

3”
4”
5”
6”

Ø40 x vitone da 1”
Ø45 x vitone da 1”1/4
Ø50 x vitone da 1”1/2

Ø60 x vitone da 2”

3/8”
1/2”
3/4”
1”

1”1/4
1”1/2

2”
2”1/2

3"
4"

10
10
10
10
5
1
1
1
1

20
10
10
10
5
5
1
1
1
1
1

20
20
20
20

10
10
10
10
10
5
5
5
5
5

100
75
45
50
25
20
15
6
4

160
100
80
50
35
25
16
12
6
4
2

-
-
-
-

500
500
300
200
120
90
50
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Codice
Code

Codice
Code

Codice
Code

Codice
Code

Misura
Size

Misura
Size

Misura
Size

Misura
Size

Confez.
Pieces

Confez.
Pieces

Confez.
Pieces

Confez.
Pieces

Scatola
Box

Scatola
Box

Scatola
Box

Scatola
Box

Prezzo cad.
Unit price

Prezzo cad.
Unit price

Prezzo cad.
Unit price

Prezzo cad.
Unit price
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GIALLO - yellow

GIALLO - yellow

CROMATO - chrome-plated

CROMATO - chrome-plated

F2152
Guarnizione in gomma nera
per il vitone dell'art. F46
Black gasket for headwork
of art. F46

F48
Valvola di sfogo a tagli verticali
Brass foot valve with vertical 
cuts filter

F3
Filtro inox con raccordo in nylon
Stainless steel filter with plastic fitting

F204
Saracinesca attacco FF PN16
Brass gate valve FF PN16

Va
lv

o
le

V
al

ve
s



F579R001
F579R002
F579R003

F419R003
F419R004
F419R005
F419R006
F419R007
F419R008

F418R001

F45R002
F45R003
F45R004
F45R005
F45R006
F45R007
F45R008
F45R009

1/2”
3/4”
1”

1/2”
3/4”
1”

1”1/4
1”1/2

2”

1/4”

3/4”
1”

1”1/4
1”1/2

2”
2”1/2

3"
4"

10
10
10

10
10
10
10
10
10

10

10
10
10
5
5
2
1
1

100
70
40

-
-
-
-
-
-

300

-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-

-
-
-
-
-
-

-

-
-
-
-
-
-
-
-

Codice
Code

Codice
Code

Codice
Code

Misura
Size

Misura
Size

Misura
Size

Confez.
Pieces

Confez.
Pieces

Confez.
Pieces

Scatola
Box

Scatola
Box

Scatola
Box

Prezzo cad.
Unit price

Prezzo cad.
Unit price

Prezzo cad.
Unit price

Codice
Code

Misura
Size

Confez.
Pieces

Scatola
Box

Prezzo cad.
Unit price
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GIALLO - yellow

GIALLO - yellow

GIALLO - yellow

GIALLO - yellow

F579
Idrante a squadra per giardino
con portagomma
Square hydrant with hose union
for garden

F419
Valvola inclinata in ottone
a via diretta con molla di ritorno
Inclined brass valve with contrast
spring

F418
Rubinetto di spurgo in ottone
Brass drain-cock

F45
Valvola di fondo tubolare
Cilindrical brass foot valve



F602R001
F602R002
F602R003
F602R004
F602R005
F602R006

F460R001
F460R002
F460R003
F460R004

F415R000
F415R001
F415R002
F415R003
F415R004
F415R005
F415R006
F415R007
F415R008
F415R009

F2151CR000
F2151CR001
F2151CR002
F2151CR003
F2151CR004
F2151CR005
F2151CR006

1/2”
3/4”
1”

1”1/4
1”1/2

2”

1”
1”1/4
1”1/2

2”

1/4"
3/8"
1/2"
3/4"
1”

1"1/4
1"1/2

2”
2”1/2

3”

Ø23 - 3/4”
Ø26 - 1”

Ø32 - 1”1/4
Ø40 - 1”1/2

Ø45 - 2”
Ø50
Ø60

10
10
10
10
10
10

10
10
5
5

10
10
10
10
10
5
5
5
1
1

10
10
10
10
10
10
10

-
-
-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-

Codice
Code

Codice
Code

Codice
Code

Codice
Code

Misura
Size

Misura
Size

Misura
Size

Misura
Size

Confez.
Pieces

Confez.
Pieces

Confez.
Pieces

Confez.
Pieces

Scatola
Box

Scatola
Box

Scatola
Box

Scatola
Box

Prezzo cad.
Unit price

Prezzo cad.
Unit price

Prezzo cad.
Unit price

Prezzo cad.
Unit price
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GIALLO - yellow

GIALLO - yellow

GIALLO - yellow

GIALLO - yellow

PLASTICA - plasticF2151
Guarnizione rossa in gomma
per valvole F45
Red rubber gasket for F45 valves

F602
Giunto di dilatazione telescopico
in ottone
Telescopic brass extension joint

F460
Valvola tipo Fiat
Fiat valve type

F415
Raccoglitore di impurità a Y
in ottone
Brass "Y" pattern filter
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F65CR002
F65CR000
F65CR001
F65CR003

F68CR001
F68CR002
F68CR003

F69CR001
F69CR002

F66CR002

1/8”
1/4”
3/8”
1/2”

1/8” O-ring
1/4” O-ring
3/8” O-ring

1/4”
3/8”

1/2”

50
50
50
50

50
50
50

10
10

50

500
400
400
300

500
500
400

300
250

200

-
-
-
-

-
-
-

-
-

-

Codice
Code

Codice
Code

Codice
Code

Misura
Size

Misura
Size

Misura
Size

Confez.
Pieces

Confez.
Pieces

Confez.
Pieces

Scatola
Box

Scatola
Box

Scatola
Box

Prezzo cad.
Unit price

Prezzo cad.
Unit price

Prezzo cad.
Unit price

Codice
Code

Misura
Size

Confez.
Pieces

Scatola
Box

Prezzo cad.
Unit price
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CROMATO - chrome-plated

CROMATO - chrome-plated

CROMATO - chrome-plated

CROMATO - chrome-plated

F65
Valvolina scarico aria
Air-vent valve

F68
Valvolina scarico aria tenuta O-ring
O-ring air-vent valve

F69
Valvola sfogo aria manuale
orientabile
Manual adjustable air vent valve

F66
Valvola sfogo aria radiatori
Air vent valve for radiator




